

(Əvvəlki qəzetin 5 iyun 2015-ci il tarixli sayında).

II. Müharibənin ilk günü

Atamı ön xəttə, cəbhəyə yola salıb qəsəbəyə qayıtdı. Qəsəbədə bir canlanma, çaxnaşma gördüm. Böyükdən-küçüyə hamı vurnur, ora-bura qaçır.

Qəsəbə sovetminin sədri camaatı kuluba toplayıb iclas elan etdi. İclasda İ.V.Stalinin əmrinə əsasən yaranmış vəziyyətdən çıxış yolu, hərbiçi və məcburi qəsəbəyə göndərilmiş ailələrin arxaya köçürülməsi müzakirə edilmişdi. Toplantı çox qısa müddətdə başa çatdı. Analığım iclasdan tənqifə qayıdıb tez ev əşyalarını ortaliqə tökdü. Paltarların içindən tünd qara rəngli geyimləri seçib bir bağlama düzəltdi özü də qara rəngdə geyindi və biz uşaqlara da qara rəngli libas geyindirdi. Atamı cəbhəyə ötürəndə geyindiyim güllü donumu könlüsüz dəyişdim.

Analığımın üzündə heç vaxt sezmədiyim ifadələr—nigarançılıq, təşviş, qorxu, qəzəb və kin, bir sözlə müharibə günlərinin əzabını gördüm. Düzü o vaxt bu ifadələri hələ yaxşı başa düş-

mürdüm. Lakin sonralar, vaxt ötdükcə, zaman keçdikcə həmin ifadələrdən, kədərdən, həyəcandan da betərləri qəlbimə, taleyimə, ömür yoluma yazıldı...

Analığım əşyaları toplayarkən ev ələk-vələk olunmuş, əşyaların hərəsi bir yana səpilmişdi. Valya özlüyündə çox səliqəli qadın idi. Başqa vaxt olsaydı, evi belə vəziyyətə gətirməzdi. İndi isə müharibə hər kəsi çaşdırmışdı. Böyük qonaq otağında tək-cədimliyi və gözəlliyi seçilən mebel səliqəli qalmışdı. Bu, cah-cələlli, qonaq-qaralı, evin bir andaca səliqəsiz hala düşməsinə sanki təəssüf edirdim.

Zoya analığıma kömək məqsədilə bir yaşlı bacısını qucağında saxlayaraq dinməzəcə bu mənzərəni seyr edirdi. Valya mətbəxdə olan çörəklərin hamısını tez-tələsik sobanın üstündə qurudaraq bir kətan torbaya yığıdı. Pəncərənin tül pərdəsini, dəyişib əvəzinə qara parça çəkdi. Gün batır-batmaz uşaqları yatağa salıb yatdır-

dı ki, uşaqlar yola çıxınca bir az dincəlsinlər.

...Səs-küyə yuxudan oyandım. Həyəcan signalı verildi. İndi başa düşdüm ki, bizi arxaya köçürürlər. İki əsgər və könüllülər sırasına qatılmış böyük qardaşım evə daxil olaraq anamın əşyalarını aparmağa kömək

Hekayə

etdi. Əşyalar iki böyük bağlamadan ibarət idi. Analığım kiçik bacımı yun odevala bürüyərək məndən bir yaş kiçik olan qardaşımın qolundan tutdu, sanki o heç məni görmürdü. Mən də onların arxasınca getdim. Küçədə ağız deyənə qulaq eşitmirdi. Yol boyu minlərlə araba düzülürdü. Əsgərlər və könüllü komandanın üzvləri hərbiçi ailələrinə və vaxtilə bura hökumət tərəfindən məcburən köçürülmüş ailələri arabalara yerləşməkdə kömək edirdi. Köçmə əməliyyatı yerli əhaliyə aid deyildi. Ağ ata süvar olmuş bir qadın hey yol boyu aşağı-

yuxarı çapır, tütəyə oxşar alətlə fit çalır həyəcan signalı verir, rus, eston, fin dilində danışır, camaatı tələsdirir, ölkəni tez tərk etməyi, arabaların körpünü tez keçmələrini tövsiyə edirdi.

Qəsəbədən apralandıq, dönüb yaşadığımız evə, küçələrə bir də baxdım. Hər yerdə işıqlar söndürülmüş, ara-sıra əsgərlər fəner yandırır, tez də sondürürdülər. Yol kəndlərdən, qəsəbələrdən uca, hündür ağaclarla örtülmüş sıx meşəlikdən keçirdi.

Atamın bir il əvvəl bizi yayda bu meşəliyə gəzintiyə gətirdiyi yadıma düşdü. Böyük kölgəlikdə istirahət edir, biz uşaqlar isə sərin, ağ dumana bürünmüş meşədə yerdən çiyələk axtarıb yeyir, «qaçdı-tutdu» oynayırdı. Hərdən atamız bizi səsləyir, biz də yaxında olduğumuzu bərkdən səsləşərək xatırladırdıq. Səsimiz yaxınlıqdakı qayalıqda çırpılaraq əks-çəda verir, biz də bundan ləzzət alırdıq.

Bizim yerləşdiyimiz araba

ön sıralarda idi. Qocalar və qadınlar dua edir, köpünü və sərhəddi tez keçməyi arzu edirdilər.

Səhərə yaxın biz hardasa beş yüz araba böyük «Fin» körpüsünü keçib sahiləki meşəyə yenidən çatmışdıq. Ancaq körpünün üstündə hələ minlərlə at arabası yol gəlirdi. Bu vaxt dəhşətli bir gurultu qopdu, bir andaca səmanı, ətraf meşəni yeknəsək, tükürpərdici vahiməli səs bürüdü. Mən ilk dəfə belə dəhşətli sarsıntı keçirdim. Arabaya qoşulmuş atlar kişnədi, şahə qalxdı, əsgərlər hürkmüş atları noxtasından tutub bir təhər saxladılar. Qadınların, qocaların, uşaqların, yaralanmışların ah-naləsi göyə qalxırdı. Minlərlə insan arabalarda suya qərq oldu...

Xaricə əlaqəni kəsmək üçün, düşmənlərin müdaxiləsinə məruz qalmamaq üçün komandanlıq əmr vermişdi: körpü partladılın!

(Ardı var).

Rəciyyə MEYFULLAQIZI.

Çoxmübarizəli İdman Döyüş Növləri üzrə Qəbələ rayon Açıq Birinciliyi

Qəbələ rayon Gənclər və İdman idarəsinin təşkilatçılığı ilə 26-27 iyun 2015-ci il tarixdə "26 İyun-Azərbaycan Respublikasının Sılahlı Qüvvələr Günü"nə həsr edilmiş Çoxmübarizəli İdman Döyüş Növləri üzrə yeniyetmə və gənclər arasında Qəbələ rayon Açıq Birinciliyi keçirilmişdir.

Yarışın açılışında Qəbələ Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi Fəxri Soltanov və Azərbaycan Çoxmübarizəli Döyüş İdman Növləri Federasiyasının prezidenti Vüqar Muradov çıxış edərək yarışın məqsəd və vəzifələri haqqında məlumat vermiş, respublikada idmana və idmançılara göstərilən dövlət qayğısından danışıaraq yarış iştirakçılarında uğurlar arzulamışlar.

Açılış mərasimindən sonra yarış başlamış və tatami idmançıla-

rın ixtiyarına verilmişdir. Yarış 16 çəki dərəcəsində 6 yaş qrupu üzrə yeniyetmə oğlanlar arasında keçirilmişdir. Birincilikdə Qəbələ, Bakı, Şəki, İsmayilli, Ucar, Yevlax və İmişli rayonlarından olan 120-



dək idmançı gərgin mübarizə aparmışdır. Komanda hesabında I yeri Qəbələ komandası, II yeri Şəki komandası və III yeri isə Yevlax komandası tutmuşdur.

Qəbələ Rayon Gənclər və İdman İdarəsi tərəfindən hər çəki dərəcəsində I, II, III yeri tutmuş idmançılar diplom və medallarla təltif olunmuşlar.

Oxucuların nəzərinə!

«Qəbələ» qəzetinə

2015-ci ilin ikinci yarısı üçün abunə yazılışı davam edir.

Qəzet ayda dörd dəfə çıxır.

Yarımillik abunə qiyməti 15 manatdır.

Abunə qəzetin «Kapitalbank»ın Qəbələ filialındakı hesabına köçürmə və ya redaksiyanın özündə kassaya nəqd ödəmə yolu ilə aparılır.

Hesab № AZ36AİB 33080019444900218149. VÖEN 4400103601.

Ünvan: Qəbələ şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 56.

Telefonlar: (024)20 5-19-14, (024)20 5-15-56, mob. (050) 328-11-42.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

FHN Şimal-qərb Regional Mərkəzinin kollektivi iş yoldaşları **Atamoğlan Hacıyevə**, qaynanası

YAXŞI XANIMIN vəfatı ilə əlaqədar dərin hüznə başsağlığı verir.

YAP Qəbələ rayon təşkilatı Aparatının işçiləri, Partiyanın rayon təşkilatının aparat rəhbəri **Elçin Tağıyevə**, əzizi **ƏLƏKBƏR QURBANOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

YAP Qəbələ Rayon Təşkilatı aparatının işçiləri, təşkilatın kompyuter üzrə operatoru **Aytəkin Əhmədovaya**, əmisi **ƏRZİMAN ƏHMƏDOVUN** vəfatı ilə əlaqədar dərin hüznə başsağlığı verir.

Redaktor
O. Ə. Məmmədov.

TƏSİSÇİLƏR:
Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti və redaksiyanın jurnalist kollektivi.

Məsul nəvbətçi:
N. R. Atakişiyev.

ÜNVANIMIZ:

✉ AZ 3600, Qəbələ şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 56.

Redaktor: (024)20 5-19-14.

Ümumi: (024)20 5-15-56.

e-mail: gabalaneews@mail.ru

Azərbaycan Respublikası Mətbuat və İnformasiya Nazirliyində qeyddən keçmişdir. Lisenziya AV № 022611

«Kapitalbank»ın Qəbələ filialında hesab № AZ36AİB 33080019444900218149 VÖEN: 4400103601

Qəzet «Qəbələ» qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb səhifələnməmiş və Bakı şəhərində «E-Q» MMC-nin mətbəəsində ofset üsulu ilə çap edilmişdir. Tiraj 2300.

Oxucu məktubları geri qaytarılmır.